







**FORM 4**  
**(See rule 8)**  
**LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES**

**Election to the 62-Barama (ST) LAC, 2021**

Sl. No.	Name of Candidate	Name of **father/mother/husband	Address of candidates	@ Party affiliation
1	2	3	4	5
<b>1. Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>				
1	Prabeen Baro	 Late Baloram Baro	Vill- Barjhar P.O.- Barama Dist.- Nalbari, Assam PIN-781346	Bodoland Peoples Front
<b>2. Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).</b>				
2	Bhupen Baro	 Late Rabiram Baro	Vill- Bhogpur P.O.- Barama Dist.- Baksa, Assam PIN-781346	United People's Party Liberal
3	Sarojani Basumatary	 Bishnu Basumatary	Vill- Baganpara P.O.- Baganpara Dist.- Baksa, Assam PIN- 781344	Voters Party International
<b>3. Other candidates.</b>				
4	Naba Kumar Sarania	 Late Lakhi Kanta Sarania	Vill- Dighilipar P.O.- Tamulpur Dist.- Baksa, Assam	Independent Candidate
5	Pradip Kumar Baro	 Late Bhola Nath Baro	Vill- Debachara P.O.- Debachara Dist.- Baksa, Assam	Independent Candidate

Place - Mushalpur  
Date - 20/03/2021.



  
Returning Officer  
62-Barama (ST) LAC  
Returning Officer  
No. 62-Barama (ST) LAC








প্ৰপত্ৰ - ৪

(বিধি ৮ দ্ৰষ্টব্য)

বৈধভাৱে মনোনীত হোৱা প্ৰাৰ্থীৰ তালিকা

৬২ বৰমা অঃজঃজাঃ বিধান সভা সমষ্টিৰ পৰা অসম বিধানসভালৈ নিৰ্বাচন ২০২১

ক্রমিক নম্বৰ	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	পিতৃ/মাতৃ/ স্বামীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ ঠিকনা	দলীয় সম্বন্ধীকৰণ
১	২	৩	৪	৫
<b>(i) স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক ৰাজনৈতিক দলসমূহৰ প্ৰাৰ্থীসকল</b>				
১	প্ৰবীণ বড়ো	 ঐ বলোৰাম বড়ো	গাওঁ- বৰঝাৰ, ডাক ঘৰ- বৰমা, থানা- নলবাৰী, জিলা- নলবাৰী, অসম	বডোলেণ্ড পিপুলচ ফ্ৰন্ট
<b>(ii) পঞ্জীয়নভুক্ত ৰাজনৈতিক দলসমূহৰ (স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক ৰাজনৈতিক দলসমূহৰ বাহিৰে) প্ৰাৰ্থীসকল</b>				
২	ভূপেন বড়ো	 ঐ ৰবিৰাম বড়ো	গাওঁ- ভোগপুৰ, ডাক ঘৰ- বৰমা, জিলা- বাম্বা, পিন- ৭৮১৩৪৬, অসম	ইউনাইটেড পিপুলচ পাৰ্টি লিবাৰেল
৩	সৰোজনী বসুমতাৰী	 বিশ্বু বড়ো	গাওঁ- বাগানপাৰা, ডাক ঘৰ- বাগানপাৰা, থানা- বাগানপাৰা, জিলা- বাম্বা, পিন- ৭৮১৩৪৪	ভোটাৰ পাৰ্টি ইণ্টাৰনেছনেল
<b>(iii) অন্যান্য প্ৰাৰ্থীসকল</b>				
৪	শ্ৰী নৱ কুমাৰ শৰণীয়া	 ঐ লক্ষী কান্ত শৰণীয়া	গাওঁ- দিঘিলিপাৰ, তামুলপুৰ, ডাক ঘৰ- তামুলপুৰ, থানা- তামুলপুৰ, জিলা- বাম্বা, অসম	নিৰ্দলীয়
৫	প্ৰদীপ কুমাৰ বড়ো	 ঐ ভোলা নাথ বড়ো	গাওঁ- দেবচৰা, ডাক ঘৰ- দেবচৰা, থানা- বৰমা, জিলা- বাম্বা, অসম	নিৰ্দলীয়

স্থান: মুছলপুৰ  
তাৰিখ: ২০/০৩/২০২১



ৰিটুৰ্নিং বিষয়া  
৬২ বৰমা অঃজঃজাঃ বিধান সভা সমষ্টি  
Returning Officer  
No.62-Barama (ST) LAC